
 

平成 25 年 6 月吉日 

ご販売店様各位 

 

オートデスク株式会社 

チャネルセールス 文教担当 

近藤 慎二 

 

 

学生版製品のお取扱い変更に関するご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は弊社製品の拡販に際して多大なお力添えを頂き、誠に有難うございます。 

弊社では学生の皆様に広く認知頂き、製品をご利用頂くために、2013 年 11 月 1 日より学生版製品

に関して下記の通り販売方法を変更させて頂くこととなりましたのでご案内致します。 

この変更に伴いご販売店様による学生版製品の販売を終了させていただきます。従来、学生版製品

は、教育製品マスターリセラーの SCSK 株式会社様を通じて皆様にご販売頂いて参りましたが、2013 年

10 月末（FY14 Q3 最終受注日）をもちまして同社様からの販売を終了させて頂きます。永きにわたり学

生版製品の拡販にご協力頂き誠に有難うございました。 

今後は他オートデスク製品の拡販にご協力くださいます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
学⽣版の提供⽅法は以下の 2 つになります。 
１．無償ダウンロード 
  Web サイト“Student Center”にアクセスし、必要事項を登録するとソフトウェアがダウンロード可能

となります。 
 URL：http://www.autodesk.co.jp/adsk/servlet/pc/index?siteID=1169823&id=18437319 
 
２．オートデスクストアでの販売  
  2013 年 11 ⽉ 1 ⽇よりオートデスクストアで販売開始いたします。 
 URL：http://store.autodesk.co.jp/store/adskjp/ja_JP/DisplayHomePage 

 
＊両⽅法ともエンドユーザー様に直接⾏っていただく事になります。 
 

 

 


